

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ	รายการวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (ค่าวัสดุ)		
	อะไหล่อิเล็กทรอนิกส์การบินและอะไหล่เครื่องวิทยุสื่อสารสำหรับอากาศยาน จำนวน ๑๓ รายการ		
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กลุ่มอิเล็กทรอนิกส์การบิน กองบริหารการบินเกษตร กรมฝนหลวงและการบินเกษตร		
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๒,๕๕๘,๐๐๐.๐๐ บาท (สองล้านห้าแสนห้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)		
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่	๒๕ ธ.ค. ๒๕๖๖		
เป็นเงิน	๒,๓๗๗,๑๘๐.๐๐ บาท	ราคา/หน่วย (ถ้ามี)	ตามเอกสารแนบ จำนวน ๑ แผ่น (สองล้านสามแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยแปดสิบบาทถ้วน)
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)	ราคาที่สืบได้จากท้องตลาด		
	สืบจากท้องตลาด ๔ ราย ดังนี้		
	(๑) บริษัท ไฟว์ วิสตอม จำกัด		
	(๒) บริษัท มาร์ช เอวิเอชั่น จำกัด		
	(๓) บริษัท ศรีวิวัฒน์ แอนด์ พาร์ทเนอร์ จำกัด		
	(๔) บริษัท เอ็มเจ็ท เมนเทนแนนซ์ ลิมิเต็ด		
๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง			
๑	นายชัยวัฒน์ แก้วประดิษฐ์	นายช่างไฟฟ้าอาวุโส	ประธานกรรมการ
๒	นางบุญณิสรา บุญผล	นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน	กรรมการ
๓	นายสันติ สิทธิวงศ์	นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน	กรรมการ
๔	นายสมคิด สมบัติ	นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน	กรรมการ
๕	นายรุ่งโรจน์ ชูยอภัย	นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน	กรรมการ
๖	นายพรชัย พิสิ์ก	นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน	กรรมการ
๗	พ.จ.อ.นิสันต์ บัวคำโคก	ช่างอิเล็กทรอนิกส์การบิน ๓๓/หัวหน้า	กรรมการ
๘	นายนิรันดร์ กฤติวาณิชย์	ช่างอิเล็กทรอนิกส์การบิน (พรก.)	กรรมการ
๙	นายภาณุวัฒน์ รัตนานุสนธิ์	ช่างอิเล็กทรอนิกส์การบิน (พรก.)	กรรมการ

อะไหล่อิเล็กทรอนิกส์การบินและอะไหล่เครื่องวิทยุสื่อสารสำหรับอากาศยาน

ลำดับ	ชื่อ	หมายเลข (P/N)	จำนวน (EA)	งบประมาณ		ส่งมอบ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)		
1	Slaving Accessory	071-1242-06	5	215,000	1,075,000	90 วัน	
2	Replacement Knob Kit	K00-00350-00 (NSN 5355-35-780-0449)	8	18,000	144,000	90 วัน	
3	ELT Remote Switch 406	345-6196-04	10	10,000	100,000	90 วัน	
4	Cooling Fan DC24V 0.14A	2410ML-05W-B69	7	8,000	56,000	90 วัน	
5	Avionics Power Switch /Circuit Breaker (30 AMP)	KLIXON 7270-5-30	2	25,000	50,000	90 วัน	
6	GPS Antenna	071-01553-0200	3	95,000	285,000	90 วัน	
7	Cooling Fan 12 V 6.24 W (4 x 3 x 1.125 in)	K00-00569-00 (371-00014-01)	2	7,000	14,000	90 วัน	
8	Battery Sealed Lead Acid	AQS-4016, BS270P	12	5,000	60,000	90 วัน	
9	ELT Battery	93G6023 or 89E0703 or 98N9091	2	75,000	150,000	90 วัน	
10	406 Lithium Battery Pack	452-0133	5	38,000	190,000	90 วัน	
11	Push Switch	MS25089-3E	2	7,000	14,000	90 วัน	
12	Video Amplifier Card A4	647-6814-003	2	160,000	320,000	90 วัน	
13	GPS Antenna	013-00235-00	4	25,000	100,000	90 วัน	
รวม					2,558,000		